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کاسبان بیحجابی همان قاتلان معیشت مردمند
همانطور که رهبر حکیم انقلاب بارها به اهمیت مسئله اقتصاد تاکید کردهاند، مسئولان و به ویژه دولت و مجلس باید ضمن مبارزه جدی و بیامان با
اما این مسئله به هیچ عنوان نافی مقابله با از پیش تلاش کنند.  فساد اقتصادی، برای رسیدگی به مطالبات اقتصادی و معیشتی مردم، بیش 

با ولنگاری در فضای مجازی نیست. هنجارشکنی در مسئله حجاب و همچنین نافی مقابله 

به گزارش سایت خبری پرسون، مسعود اکبری در یادداشتی نوشت: تجربه ثابت کرده است جریانی که خود را مدعی اصلاحات و اعتدال میداند، در
بزنگاهها در دام افراط و یا تفریط افتاده و با هر اقدامی که به نفع دنیا و آخرت مردم است، مخالفت میکند. یکی از اقدامات پرتکرار توسط این جریان

سیاسی، گره زدن معیشت مردم به مسائل مختلف و ایجاد دوگانههای دروغین با محور اقتصاد است.

به عنوان نمونه این طیف در سالهای اخیر هر وقت قرار بود برای اجرای امری ضروری تحت عنوان ساماندهی فضای مجازی و مقابله با ولنگاری و
کلاهبرداری در فضای سایبری، اقدام قاطعی انجام شود، به صف شده و به بهانه ضربه به معیشت مردم، در اجرای آن سنگاندازی میکرد.

همین طیف در سال گذشته در مقطعی که اوباش داعشی، گلوی مأمور پلیس را پاره و طلبه بسیجی را شکنجه کرده و حجاب از سر زنان میکشیدند و
خانه مردم را- که زنان و کودکان در آن حضور داشتند- به آتش میکشیدند و مغازه مردم را تخریب میکردند، با این بهانه که نباید معیشت مردم تحت
تأثیر قرار بگیرد، با پلمب مغازهها- و از جمله واحدهای تجاری متعلق به سلبریتیها- که حامی آشوب و اغتشاش و اعتصاب زورکی بودند، مخالفت کرده

و آن را ضربه به معیشت مردم قلمداد میکرد.

حالا این روزها، این طیف که به ماهیگیری سیاسی به نفع مقاصد حزبی و قبیلهای معروف است، سراغ مسئله حجاب رفته و باز هم مقابل قانون
گردنکشی میکند. در همین رابطه یکی از مقامات دولت قبل اخیرا در مطلبی نوشته است:«سیاست مقابله با عدم رعایت حجاب، به پلمب کردن بعضی
رستورانها، فروشگاهها و مجتمعهای تجاری و نهایتا محدودیت در کسبوکارهاى خدماتى کوچک رسیده است. باید به سیاستگذاران چنین اقداماتی

گفت با فشار به فعالان اقتصادی نمیتوان به دنبال حل یا کاهش مسائل اجتماعی و فرهنگی بود.»

نکته قابلتأمل اینجاست که باز هم در این فقره، تعداد قابل توجهی از مراکز تجاری قانونشکن در مسئله حجاب، متعلق به همان سلبریتیهایی است که
سال گذشته از آشوب و اغتشاش دفاع کرده و دنبال اعتصاب زورکی بودند. همان سلبریتیهایی که پیش از این بارها از ولنگاری در فضای مجازی

حمایت کرده بودند. همان سلبریتیهایی که اکثرا جزو قشر متمول و مرفه بوده و هیچ درکی از مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم ندارند.

ناگفته نماند بخشی از مراکز تجاری که در مسئله حجاب قانونشکنی کردهاند، سابقه ارتباط با مفسدان دانهدرشت اقتصادی را داشته و دقیقا مشابه
عملکرد برخی سلبریتیها، در سال گذشته نیز در حمایت از پروژه آشوب فعال بودهاند و این گروه نیز هیچ درکی از مشکلات معیشتی مردم ندارد.

با این حال افراطیون مدعی اصلاحات همصدا با برخی سلبریتیها و همچنین همصدا با فعالین اقتصادی مرتبط با مفسدان دانهدرشت، در رویکردی
عوامفریبانه در بزنگاهها اینچنین مدعی میشوند که «به جای بگیر و ببند در فضای مجازی، بروید اقتصاد را درست کنید»! یا «به جای بگیر و ببند در

حجاب، بروید اقتصاد را درست کنید»! و «به جای بازداشت و دستگیری معترضان(بخوانید اوباش مسلح) بروید اقتصاد را درست کنید»! و...

این طیف باز هم در رویکردی عوامفریبانه و با ادبیاتی متفاوت برای لوث کردن اجرای قانون خطاب به طرف مقابل مدعی است که «چرا بگیر و ببند در
فضای مجازی برای شما مهمتر از اقتصاد است؟»! و یا «چرا بگیر و ببند در مسئله حجاب برای شما مهمتر از اقتصاد است؟»! و...

در پاسخ به این مغلطه و سفسطه آشکار باید گفت که تاکید بر مسائلی از جمله ساماندهی فضای مجازی و مقابله با هنجارشکنی در مسئله حجاب و
موارد مشابه دیگر، همگی بر پایه قانون و شرع است. علاوهبر این، مواردی از جمله ساماندهی فضای مجازی و مقابله جدی با بیحجابی، خواسته و

مطالبه قاطبه مردم عزیز کشورمان- با گرایشهای مختلف سیاسی و تیپهای مختلف- است.

همان مردمی که در مقاطعی همچون راهپیمایی تماشایی 13 آبان و راهپیمایی حماسی 22 بهمن و راهپیمایی روز قدس و اجتماعات تماشایی شبهای
قدر در ماه رمضان و نماز باشکوه عیدفطر و تشییع حماسی شهدا و... شانهبهشانه در کنار هم ایستادند و وحدت و همدلی خود را به رخ دشمن و

دنبالههای داخلی آن کشیدند.

اتفاقا این طیف تندرو مدعی اصلاحات و اعتدال است که باید به این سؤال پاسخ دهد که چرا ولنگاری و هموار شدن مسیر کلاهبرداری در فضای مجازی
و هنجارشکنی و بیحیایی در مسئله حجاب و آدمکشی و هتک حرمت زنان و ایجاد آشوب و اغتشاش، برای شما مهمتر از اقتصاد و معیشت مردم

است؟! در حالت کلیتر باید این سؤال را از افراطیون مدعی اصلاحات پرسید

که چرا هر وقت صحبت از گردنکشی مقابل قانون و شرع میشود، شما در صف اول دفاع از قانونشکنان و هنجارشکنان ایستاده و یقه میدرید؟!



به ضرس قاطع میتوان گفت همانقدر که مسائل اجتماعی و فرهنگی برای افراطیون مدعی اصلاحات و اعتدال، بیاهمیت و غیرقابل اعتنا است، به
همان اندازه و بلکه بیشتر، اقتصاد و معیشت مردم برای این طیف بیاهمیت است. چرا؟!

برای اثبات این ادعا، کافی است به کارنامه جریان مدعی اصلاحات در دولتهای یازدهم و دوازدهم نگاهی بیندازیم. همان دولتی که مدعی بود کاری
میکند که «چرخ سانتریفیوژها و چرخ معیشت مردم همزمان بچرخد»، اما از یکسو در قلب رآکتور هستهای بتن ریخت و چرخ سانتریفیوژها را از کار
انداخت و از سوی دیگر بنابر گزارشهای منتشرشده، در روندی دومینووار موجب تعطیلی حداقل حدود دو هزار کارخانه و واحد تولیدی در طول هشت

سال شد.

رئیسجمهور محترم کشورمان در جریان سفر اخیر به خوزستان گفت:«در دزفول جشن احیای ۱۶۰ واحد تولیدی برگزار شد که بعضا 10 سال تعطیل شده و
هزاران میلیارد تومان سرمایههای مردم راکد مانده بود و با احیای آنها علاوه بر فعال شدن این سرمایهها هزاران شغل نیز احیا شد.»

امروز همان طیفی که واکسیناسیون کرونا را به برجام و FATF گره زد و در ادامه تولید واکسن ایرانی کرونا را مسخره میکرد، در پی همسوسازی مسیر
هنجارشکنی در مسئله حجاب است. امروز همان جریان سیاسی که به نساختن مسکن برای مردم افتخار میکرد، با دفاع از هنجارشکنی در مسئله
حجاب، برای معیشت مردم اشک تمساح میریزد. امروز همان طیفی که خودکفایی در کشاورزی را مزخرف مینامید، با دفاع از بیحجابی، مدعی است

که حرف مردم را میزند.

امروز همان طیفی که دلار 3 هزار تومانی را تحویل گرفت و با افزایش حدود 10 برابری، دلار قریب به 30 هزار تومان را تحویل داد، برای معیشت مردم
اظهار دلواپسی میکند. طیفی که این روزها در پوشش مسئله حجاب، برای معیشت مردم اشک تمساح میریزد، همان جماعتی است که سال گذشته با

دمیدن بر آتش آشوب و اغتشاش، آب به آسیاب دشمن ریخت. خیانتی که تنها یکی از خروجیهای آن، افزایش حدود 100 درصدی نرخ دلار بود.

رهبر معظم انقلاب دیروز در بخشی از بیانات در دیدار کارگران، با اشاره به فرمان بیست سال قبل خود درباره ضرورت مبارزه همهجانبه با اژدهای هفت
سر فساد فرمودند: «اگر از آن زمان، دولتها و مسئولان اقدام میکردند، امروز وضع بهتری داشتیم که امیدواریم دولت و مجلس این مبارزه را جدی

دنبال کنند.»

همانطور که رهبر حکیم انقلاب بارها به اهمیت مسئله اقتصاد تاکید کردهاند، مسئولان و به ویژه دولت و مجلس باید ضمن مبارزه جدی و بیامان با
اما این مسئله به هیچ عنوان نافی مقابله با از پیش تلاش کنند.  فساد اقتصادی، برای رسیدگی به مطالبات اقتصادی و معیشتی مردم، بیش 

با ولنگاری در فضای مجازی نیست. هنجارشکنی در مسئله حجاب و همچنین نافی مقابله 

به عبارت دیگر، هر مسئله اجتماعی فینفسه مهم است و باید به حل آن پرداخت. فرضاً حل مشکلات اقتصادی اولویت دارد، اما این موجب نمیشود
که حل مسائل مهم فرهنگی و اجتماعی از اولویت بیفتد و نسبت به آن بیتفاوت بود. مخصوصاً آن که با اندکی دقت به وضوح میتوان دید که این

طیف در پشت صحنه، دست در دست قاتلان معیشت مردم دارند. باور نمیکنید؟ یک بار دیگر مستندات فوق را مرور کنید!

بدون تعارف باید گفت که افراطیون مدعی اصلاحات و نه همه فعالین در این جریان سیاسی، آلوده به روحیه عوامفریبی بوده و به راحتی به فهم و شعور
مردم توهین میکنند. کافی است ببینید که این طیف که این روزها مدعی حمایت از حقوق زنان است، همین چند سال پیش در مسئله قتل همسر دوم

یک فعال سیاسی، چگونه عمل کرد و چطور «قاتلِ یک زن» را در جایگاه قهرمان نشاند!

اکنون مطالبه قاطبه ملت ایران و بهخصوص زنان و دختران کشورمان، مقابله جدی با اقلیت هنجارشکن و قانونشکن در مسئله حجاب است. افراطیون
مدعی اصلاحات بهتر است به خود کمی زحمت داده

و «صدای ملت ایران» را بشنوند.
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